
            

UCHWAŁA NR XXV/165/2013 
RADY GMINY SADOWNE 

z dnia 24 kwietnia 2013 r. 
    

w sprawie zatwierdzenia taryf na zbiorowe zaopatrzenie w wodę  
i zbiorowe odprowadzanie ścieków 

 
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 Ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 24 ust. 1 i ust. 6 Ustawy z dnia 07 
czerwca 2001r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków 
(Dz. U. z 2006 r. Nr 123 poz. 858 z późn. zm.) Rada Gminy w Sadownem uchwala co 
następuje: 
 

§ 1 
 
Zatwierdza się taryfy na zbiorowe zaopatrzenie w wodę i zbiorowe odprowadzanie ścieków 
w Gminie Sadowne w brzmieniu załącznika do niniejszej Uchwały. 
 

§ 2 
 
1. Ustala się dopłatę do wszystkich taryf dla zbiorowego odprowadzania ścieków siecią 
    kanalizacyjną w wysokości 2,45 zł netto za 1 m³.     
2. Dopłata, o której mowa w ust. 1 przekazywana będzie Zakładowi Gospodarki 
    Komunalnej w Sadownem w okresach miesięcznych na podstawie wskazań       
    przepływomierza. 
  

§ 3 
 
Taryfy o których mowa w § 1 obowiązywać będę od 01.05.2013 r. do 30.04.2014 r. 
 

§ 4 
 
Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 
 

§ 5 
 

Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
Załącznik do Uchwały Nr XXV/165/2013  Rady Gminy Sadowne z dnia 24 kwietnia  2013 r. 
 
 
Taryfy za wodę 
 

Grupa taryfowa Woda Opłata miesięczna 

I Gospodarstwa domowe 2,79 zł netto  + VAT 2,30 zł netto + VAT 

II Przedsiębiorstwa 2,88 zł netto + VAT 4,25 zł netto + VAT 

III U Ŝyteczność publiczna 2,75 zł netto + VAT 6,10 zł netto + VAT 

 
 
Taryfy za ścieki 
 

Grupa taryfowa Ścieki Odpłatność dostawców 
ścieków 

Dopłata Gminy 

I Gospodarstwa domowe 6,45 zł netto + VAT 4,00 zł netto + VAT 2,45 zł netto + VAT 

II Przedsiębiorstwa 9,31 zł netto + VAT 6,86 zł netto + VAT 2,45 zł netto + VAT 

III U Ŝyteczność publiczna 8,26 zł netto + VAT 5,81 zł netto + VAT 2,45 zł netto + VAT 

IV Ścieki dowoŜone 9,00 zł netto + VAT 9,00 zł netto + VAT 
 

 


